
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały nr X/75/24 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków 

oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Miejska Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1672) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/24 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz 

za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Duszniki-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły albo sprawowanie funkcji, określonych 

w rozporządzeniu MENiS, przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala burmistrz uwzględniając: 

1) liczbę oddziałów i strukturę organizacyjną szkoły; 

2) złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska.”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wysokość dodatku funkcyjnego ustala się na czas określony nie dłuższy niż jeden rok szkolny. 

2. Wysokość dodatku dla dyrektora szkoły ustala Burmistrz Miasta, a dla nauczyciela, w tym dla 

wicedyrektora – dyrektor szkoły. 

3. Dodatek funkcyjny wypłaca się zgodnie z art. 39 ust. 1 Karty Nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1170



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1170


		2025-03-07T11:27:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




